
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 60 m Dz. 2010

1. 8,68 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 105

2. 9,15 Borek Maja 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

3. 9,22 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 73

4. 9,29 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 69

5. 9,56 Sykała Anita 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

6. 10,31 Salitra Amelia 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 25

7. 10,40 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

8. 10,87 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 9

9. 11,08 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 5

II. 60 m Dz. 2011

1. 8,26 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 144

2. 8,92 Suder Lena 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 98

3. 9,16 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 84

4. 9,55 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 63

5. 9,56 Adamczyk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

6. 9,80 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

7. 9,85 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 48

8. 9,95 Kułaj Hanna 2011 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 44

9. 10,13 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 37

10. 10,18 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 35

11. 10,40 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 27

12. 10,45 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 25

13. 10,72 Żórawska Julia 2011 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 17

14. 10,80 Hutnik Roksana 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 15

15. 11,13 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 7

16. 11,80 Michalec Klaudia 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 0

17. 12,06 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

18. 15,90 Morska Martyna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

III. 60 m Dz. 2012

1. 9,20 Braune Amelia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 106

2. 9,55 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 84

3. 9,62 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 80

4. 9,80 Garbacz Karolina 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 70
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5. 9,92 Przyczyna Gabriela 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 64

6. 9,94 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 63

7. 9,96 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

8. 10,18 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 52

9. 10,23 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

10. 10,28 Palonka Paulina 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 47

10. 10,28 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

12. 10,35 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

13. 10,40 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42

14. 10,44 Głębocka Mgdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 40

15. 10,60 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

16. 10,76 Góra Julia 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 28

17. 10,90 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 23

18. 11,10 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 17

19. 11,13 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

20. 11,30 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 12

21. 11,40 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 10

22. 11,70 Makh Dominikija 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 4

23. 11,78 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 2

24. 11,80 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 2

25. 11,82 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 2

25. 11,82 Pypeć Hanna 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 2

27. 11,92 Góra Antonina SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

28. 12,00 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

29. 12,18 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

30. 12,30 Poździk Lena 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

31. 12,35 Gałka-Tyszczyk Zofia 2013? SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

32. 12,47 Herda Nikola 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

33. 12,77 Stefanic Anhelina 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

34. 13,16 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

35. 13,17 Zychal Maria 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

36. 13,23 Kaszuba Maja 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

IV. 60 m Chł. 2010

1. 8,06 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 111

2. 8,23 Milczuk Wiktor 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 100

3. 8,43 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 88

4. 8,60 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 78

5. 8,70 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 73

5. 8,70 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 73

7. 8,84 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów 65

8. 8,85 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 65

9. 8,93 Kochmański Damian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

10. 8,97 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 59

11. 9,05 Mikitiuk Michał 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

12. 9,08 Tytoń Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 53

13. 9,15 Przyczyna Artur 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

14. 9,15 Radliński Radosław 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

15. 9,23 Kuźnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 47

16. 9,29 A. Karol 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 44

17. 9,30 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 44
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18. 9,39 Wojcieszko Wiktor 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 40

19. 9,45 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 37

20. 9,70 Mazur Jakub 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 28

21. 9,72 J. Mikołaj 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 27

22. 9,80 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 25

23. 9,86 Ciurysek Bartek 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 23

24. 10,06 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Malec Wiktor 17

25. 10,26 Kalicki Adrian 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 11

26. 10,78 Kuźma Krystian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 1

27. 11,90 Jurak Sebastian 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

V. 60 m Chł. 2011

1. 8,64 Kopf Maks 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 107

2. 9,00 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 85

3. 9,18 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 75

4. 9,22 Czocchra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 73

5. 9,27 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 70

6. 9,31 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 68

7. 9,70 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 49

8. 9,91 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

9. 10,03 Cielica Bartek 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 35

10. 10,08 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 33

11. 10,12 Bednarczuk Aleks 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 32

12. 10,30 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 25

13. 10,32 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 25

14. 10,53 Kość Karol 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 18

15. 10,79 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 11

16. 10,89 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 9

17. 11,00 Pupiec Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 7

18. 11,43 Łyś Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

19. 11,44 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

20. 11,64 Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

21. 11,78 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

22. 12,08 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

23. 12,70 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

VI. 60 m Chł. 2012

1. 9,50 Kotulski Mikołaj 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 67

2. 9,51 Dubos Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 66

3. 9,52 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

4. 9,83 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

4. 9,83 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadlo Krzysztof 51

6. 9,85 Levytskyi Mylan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

7. 9,87 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

8. 9,92 Dudziak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

9. 10,04 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 41

10. 10,11 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 39

11. 10,26 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 33

12. 10,30 Wszoła Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 31

13. 10,34 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 30

14. 10,41 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 27
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15. 10,46 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 26

16. 10,53 Oleszek Karol 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

17. 10,55 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 23

18. 10,60 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 21

19. 10,70 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 18

20. 10,74 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 17

21. 10,80 Panuciak Wojciech 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 15

22. 11,00 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 10

23. 11,08 Turczyn Szymon 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 9

24. 11,12 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 8

25. 11,21 Borkowski Konrad 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 6

26. 11,42 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 2

27. 11,44 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 2

28. 11,45 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 2

29. 11,64 Nowosad Krzysztof 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

30. 11,74 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

31. 11,78 Karczmarczyk Kapcer 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

32. 11,95 Strąk Łukasz 2013?? SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

33. 12,00 Buliński Aleksander 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

34. 12,50 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

35. 12,61 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

36. 12,85 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

37. 13,22 Bzdeń Jarosław 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

VII. 300m Dz. 2010  

1. 54,92 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 31

2. 1:01,12 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 4

3. 1:01,47 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 4

4. 1:03,35 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

5. 1:07,67 Palikot Martyna 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

6. 1:08,13 Horecka Nikola 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

7. 1:09,03 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina PK

VIII. 300m DZ. 2011

1. 57,77 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

2. 1:01,19 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

3. 1:03,00 Pijanowska Maja 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

4. 1:04,06 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

5. 1:08,72 Czwórnoga Natalia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

6. 1:09,44 Skiba Marlena 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

7. 1:14,40 Borowiec Anna 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

8. 1:13,42 Juś Nikola 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

9. 1:13,93 Brzycka Amelia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

10. 1:18,96 Żórawska Julia 2011 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

IX. 300m DZ. 2012

1. 57,80 Mazur-Chromiak Nina 2012 Szkoła Społeczna Zamość Szponar Jacek 41

2. 58,90 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 33

3. 1:05,20 Czarniecka Liliana 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 2

4. 1:16,74 Maciejewska Amelia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0
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X. 300m Chł. 2010

1. 51,97 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 28

2. 52,24 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

3. 53,48 Pokryszka Filip 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 19

4. 55,47 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 11

5. 56,95 Podjuczenko Jakub 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 5

6. 57,77 Czerwiński Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 3

7. 1:01,73 Kitka Oliwier 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 0

XI. 300m Chł. 2011

1. 55,44 Lewicki Milan 2011 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 28

2. 56,88 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 20

3. 57,14 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

4. 58,88 Juś Dawid 201 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 11

5. 1:04,24 Ostrowski Julian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

XII. 300m Chł. 2012

1. 1:00,68 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 16

2. 1:01,22 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 11

3. 1:02,17 Tarkot Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 7

4. 1:11,90 Saczek Mikołaj 2013 SP Łabuńki Momot Zbigniew 0

5. 1:13,90 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

6. 1:14,92 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

XIII. 600m Dz. 2010

1. 2:13,30 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 39

2. 2:32,58 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 7

3. 2:33,74 Turczyn Oliwia 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 5

XIV. 600 m Dz.2011

1. 2:38,49 Mróz Natalia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 3

XV. 600 m Dz.2012

1. 2:48,37 Lewicka Emilia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 1

2. 2:51,17 Fusiarz Nadia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 1

XVI. 1000m Chł. 2010

1. 3:27,10 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 60

2. 3:34,56 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

3 3:37,88 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 42

4. 3:38,31 Nicpoń Wiktor 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 41

5. 3:58,35 Dubos Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 15

XVII. 1000m Chł. 2011

1. 4:02,20 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 25

2. 4:10,80 Zygmunt Patryk 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 16

3. 4:38,20 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

XVIII. 1000m Chł. 2012

1. 3:33,12 Kołodziej Maciej 2012 SP Frampol Kołodziej Paweł 84

2. 3:46,20 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 58
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3. 4:27,30 Gazda Szymon 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 6

XIX. Skok w dal Dz. 2010

1. 4,27 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 98

2. 4,18 Borek Maja 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 93

3 4,01 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 82

4 3,72 Szklarz Zuzanna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 66

5 3,58 Roczkowska Maja 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 59

6 3,50 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

XX. Skok w dal Dz. 2011

1. 4,46 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 132

2. 4,00 Suder Lena 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 100

3. 3,94 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 96

4. 3,90 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 93

5. 3,83 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 89

6. 3,64 Pijanowska Maja 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 77

7. 3,60 Skiba Marlena 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 75

8. 3,34 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 59

9. 3,31 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 58

10. 3,20 Hutnik Roksana 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 52

11. 3,18 Juś Nikola 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 51

12. 3,10 Czwórnoga Natalia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 46

13. 3,09 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 46

14. 2,97 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

15. 2,81 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 32

16. 2,67 Michalec Klaudia 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 25

17. 2,60 Mróz Natalia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 22

18. 2,38 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 13

XXI. Skok w dal Dz. 2012

1. 3,73 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 106

2. 3,68 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 102

3. 3,58 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 95

4. 3,56 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 94

5. 3,52 Czarniecka Liliana 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 91

6. 3,40 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 83

7. 3,37 Garbacz Karolina 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 81

7. 3,37 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 81

9. 3,33 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 78

10. 3,32 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 77

11. 3,20 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 69

12. 3,09 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

13. 3,02 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

14. 2,97 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 55

15. 2,75 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 42

16. 2,72 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 40

17. 2,70 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 39

18. 2,60 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 34

19. 2,19 Makh Dominikija 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 13

20. 1,92 Stefaniv Anhelina 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 1
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XXII. Skok w dal Chł. 2010

1. 4,52 Milczuk Wiktor 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 78

2. 4,51 Góra Wojciech 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 77

3. 4,41 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 72

4. 4,24 Kuczmowski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 64

5. 4,16 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

6. 4,04 Knap Alexander 2010 SP 3 Zamość 56

7. 4,02 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

8. 3,92 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

9. 3,83 Lisiewicz Wiktor 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 47

10. 3,80 Czerwiński Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 45

11. 3,77 Mikitiuk Michał 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 44

12. 3,71 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 42

13. 3,70 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 41

14. 3,60 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 38

15. 3,52 Mazur Jakub 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 35

16. 3,40 Jonik Mateusz 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 29

17. 3,38 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 28

18. 3,18 Radliński Radosław 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 22

19. 3,15 Kitka Oliwier 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 21

20. 3,02 Jonik Krzysztof 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 16

21. 2,52 Ożga Mateusz 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 3

XXIII. Skok w dal Chł. 2011

1. 4,02 Cielica Bartłomiej 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 86

2. 3,98 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 84

3. 3,98 Szymanek Kaj 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 84

3. 3,98 Juś Dawid 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 84

5. 3,87 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 77

6. 3,84 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 76

7. 3,70 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

8. 3,64 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 65

9. 3,54 Bednarczuk Aleks 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 59

10. 3,40 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 52

10. 3,40 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 52

12. 3,20 Przaybylski Przemysław 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

13. 3,20 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

13. 3,20 Ostrowski Julian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

15. 3,05 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

16. 2,96 Łyś Jakub 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 32

17. 2,79 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 25

18. 2,75 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 24

19. 2,70 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 22

20. NM Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał NM

XXIV. Skok w dal Chł. 2012

1. 4,04 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 95

2. 3,93 Kołodziej Maciej 2012 Sp Frampol Kołodziej Paweł 89

3. 3,73 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 77
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4. 3,68 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 73

5. 3,61 Ganda Szymon 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 69

6. 3,52 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

7. 3,50 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

8. 3,48 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

9. 3,40 Tarkot Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 58

10. 3,20 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 47

11. 3,10 Borkowski Konrad 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 43

12. 3,04 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 40

12. 3,04 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 40

14. 2,92 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 34

15. 2,72 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

16. 1,62 Strąk Łukasz 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

XXV.             Skok wzwyż. Dz. 2010

1. 125 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98

2. 115 Horecka Nikola 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 78

3. 110 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 68

XXVI.            Skok wzwyż Dz.2011

1. 120 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 99

2. 100 Juś Nikola 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 58

XXVII. Skok wzwyż Dz.2012

1. 105 Lewicka Emilia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 103

XXVIII. Skok wzwyż Chł. 2010

1. 155 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 127

2. 130 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 85

3. 125 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 77

4. 120 Kuźma Krystian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

XXVIII. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2010

1. 10,14 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 118

2. 7,08 Wojtyna Kinga 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 73

3. 6,34 Bielak Kamila 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 62

4. 6,16 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 60

5. 6,08 Kułaj Hanna 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 58

6. 4,30 Paćko Eliza 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 33

XXIX. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2010

1. 9,82 Jarmuł Mikołaj 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 102

2. 9,68 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów 100

3. 8,64 Dobosz Bartłomiej 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 86

4. 8,23 Ciurysek Bartek 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 81

5. 7,80 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 75

6. 7,54 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 71

7. 7,43 Podjuczenko Jakub 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 70

8. 7,38 Krupa Sebastian 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 69

9. 6,58 Przyczyna Artur 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

10. 6,22 Dubas Fabian 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 54
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11. 5,00 Sikora Patryk 2010 SP 4 Zamość Malec Rafał 38

XXX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2010

1. 37 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 81

2. 36,5 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 79

3. 32 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

3. 32 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 66

5. 30,5 Kiszczuk Magdalena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

6. 28 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 55

7. 24 Sykała Anita 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

8. 22 Palikot Martyna 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

9. 15 Turczyn Oliwia 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 21

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011

1. 31 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 79

2. 30 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

3. 23 Borowiec Anna 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 52

4. 22 Żórawska Julia 2011 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

5. 21 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

6. 19,5 Kościuk Wiktoria 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 41

7. 19 Brzycka Amelia 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 40

7. 19 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

7. 19 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

10. 18 Morska Martyna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

11. 13 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 22

12. 12 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Malec Rafał 19

XXXII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1. 26 Braune Amelia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 82

2. 25,5 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 80

3. 21,5 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

4. 21 Przyczyna Gabriela 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 61

5. 19 Pupeć Hanna 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 53

6. 18,5 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

7. 18 Maciejewska Amelia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 49

8. 17 Góra Julia 2012 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 46

9. 16 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

9. 16 Palonka Paulina 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 42

9. 16 Fusiarz Nadia 2012 SP Łabuńki Momot Zbigniew 42

9. 16 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

13. 13 Herda Nikola 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 31

14. 12 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

15. 11 Góra Antonina 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 23

16. 8,5 Gałka-Tyszczyk Zofia 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 15

17. 8 Zychal Maria 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 13

17. 8 Kaszuba Maja 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 13

19. 7,5 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 11

20. 6 Poździk Lena 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 6

XXXIII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2010

1. 45 Nicpoń Wiktor 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 75
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2. 44 Pokryszka Filip 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 73

3. 43 Wojcieszko Wiktor 2010 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 70

4. 42 Kochmański Damian 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 68

4. 42 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 68

6. 35 Kalicki Adrian 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 53

7. 33 Jurak Sebastian 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 48

7. 33 A. Karol 2010 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 48

9. 31 Stanisławczuk Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 44

9. 31 Kuźnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 44

11. 24 Łukasik Paweł 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

12. 20 Siemko Piotr 2010 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 21

XXXIV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 42 Kopf Maks 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 81

2. 37 Czochra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 68

3. 35 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 63

4. 34 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

4. 34 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

6. 30 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

7. 25 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 41

7. 25 Lewicki Milan 2011 SP 3 Zamość Koroniewska Marzena 38

9. 25 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

10. 23,5 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

11. 22 Zygmunt Patryk 2011 SP Łabuńki Momot Zbigniew 31

12. 20 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 27

12. 20 Pupiec Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 27

14. 20 Kość Karol 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 27

15. 18 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 22

XXXV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1. 36 Oleszek Karol 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 90

2. 32 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 76

2. 32 Panuciak Wojciech 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 76

2. 32 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

5. 31,5 Levytskyi Mylan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 75

6. 30 Bzdeń Józef 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

6. 30 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

6. 30 Wszoła Szymon 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

6. 30 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

10. 28,5 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 65

11. 27 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 60

11. 27 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

11. 27 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

11. 27 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

15. 26,5 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

16. 26 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

17. 25 Dudziak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 54

17. 25 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 54

19. 23 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

20. 22 Buliński Aleksander 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 45

21. 21,5 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 43
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21. 21,5 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 43

23. 21 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 42

23. 21 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

23. 21 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

26. 18 Kotulski Mikołaj 2012 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 33

27. 17,5 Karczmarczyk Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

28. 15,5 Saczek Mikołaj 2013 SP Łabuńki Momot Zbigniew 25

29. 14 Nowosad Krzysztof 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 21

30. 13,5 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 19

31. 13 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Gaca Barbara 18

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w V Edycji:

1. 5324 SP 4 Zamość

2. 2898 SP 9 Zamość

3. 2287 SP Zwierzyniec

4. 2055 SP Komarów

5. 1611 SP Łabuńki

6. 1435 Katolicka SP Zamość

7. 1364 SP 8 Zamość

8. 770 SP 3 Zamość

9. 498 SP 10 Zamość

10. 173 SP Frampol

11. 41 Społeczna SP Zamość

Punktacja w V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 2898 Szczyrba Jacek

2. 2287 Bartnik Adam

3. 2265 Andruszek Jerzy

4. 1890 Szeremeta Justyna

5. 1611 Momot Zbigniew

6. 1435 Hadło Krzysztof

7. 1364 Kowalczuk Norbert

8. 1148 Malec Rafał

9. 770 Gaca Barbara

10. 744 Karchut Beata

11. 714 Koroniewska Marzena

12. 397 Głębocki Janusz

13. 223 Gacka Ewelina

14. 173 Kołodziej Paweł

15. 155 Rekiel-Nowosad Marta

16. 120 Bugała  Bohdan

17. 41 Szponar Jacek

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po V Edycji:

1. 17319 SP 4 Zamość

2. 15051 SP 9 Zamość

3. 7913 SP Komarów

4. 7225 Katolicka SP Zamość
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5. 7223 SP Zwierzyniec

6. 7210 SP 8 Zamość

7. 5221 SP 7 Zamość

8. 4885 SP 2 Zamość

9. 4840 SP Łabuńki

10. 4646 SP 3 Zamość

11. 3359 SP 10 Zamość

12. 1210 SP Frampol

13. 854 SP 6 Zamość

14. 443 SP 2 Biała Podlaska

15. 263 Społeczna SP Zamość

Punktacja po V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 15051 Szczyrba Jacek

2. 9762 Andruszek Jerzy

3. 7225 Hadło Krzysztof

4. 7223 Bartnik Adam

5. 7210 Kowalczuk Norbert

6. 7121 Szeremeta Justyna

7. 5153 Witkowski Radosław

8. 4885 Piróg Dariusz

9. 4840 Momot Zbigniew

10. 3455 Malec Rafał

11. 2342 Zdybel Wojciech

12. 2312 Karchut Beata

13. 1490 Gromadzki Michał

14. 1402 Rekiel-Nowosad Marta

15. 1210 Kołodziej Paweł

16. 1162 Gacka Ewelina

17. 854 Rut Anna

18. 817 Bugała  Bohdan

19. 770 Gaca Barbara

20. 714 Koroniewska Marzena

21. 476 Głębocki Janusz

22. 443 Makaruk Hubert

23. 223 Szponar Jacek

24. 150 Danielewicz Krzysztof

25. 147 Moździoch Sławomir

26. 68 Pysiewicz Jacek

27. 40 Podkościelny Piotr
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